11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2296679-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2296679
40.5720 Litros    $20.466578 $830.37

Subtotal $830.37
IVA 16.00% $129.16
TOTAL PESOS : $959.53
(novecientos cincuenta y nueve pesos 53/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
dzoeUA5D/uW9W8Gb9OKt7iVrjNCSkMivVIOu
vG2gSd3vV5HVBARtbpF43a2vmXoTz89NAK/
6EhtrjoKAjVY55je8T0wupZ1KNOWW5W6ddAj
7bgy0RJHwJD3ZWAgJ/uCM7Vc7MFt8itEBW
wY4zu1kAvErlZN3NCSHbC397vjWGY1wAAP
8SMUT5SgWF/w12ADBAfVZ3pI7Byzr7bKPKn